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رخداد حادثه ها

شرق: عامل قتل عام فهرج که بعد از کشتن ۱۰ نفر 
گریخته بود، در یک عملیات پلیسی امنیتی و درحالی که 

قصد فرار داشت، به وسیله مأموران بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار ما، این متهم که شهروز نام  دارد 
و ۲۶ساله  است، پنجشنبه گذشته به خانه پدر همسرش 
رفته و در ابتدا با شلیک گلوله به سر پدرزنش او را به 
قتل رسانده و سپس با ورود به خانه، مادر، برادر، دو 
خواهر و فرزندان خواهر همسرش و سه زن دیگر را که 
به عنوان میهمان در آن خانه بوده اند، به قتل رسانده 

و پنج نفر دیگر را که در خانه بودند، زخمی کرده بود.
براساس اطلاعات به دست آمده شهروز بعد از این 
قتل عام از خانه پدرزنش فرار و خود را مخفی کرده 
بود. تحقیقات مأموران نشان داد: شهروز یک سال ونیم 
قبل از این حادثه با دخترخاله اش رقیه عقد کرده 
و قرار بود که با هم زندگی کنند اما مدتی بعد از 
این ازدواج، رقیه به خاطر بدرفتاری های همسرش 
و خیانتی که به او شده بود، تصمیم به جدایی 
گرفت و اختلافات ناشی از این مسئله انگیزه ای بود 
تا شهروز به خانه پدرزنش رفته و اعضای خانواده 
او را به رگبار ببندد. این در حالی است که او فقط 
همسرش را زنده گذاشته و سپس از خانه فرار کرده 
است. بررسی های بعدی نشان داد: شهروز به صورت 
حرفه ای ورزش زیبایی اندام انجام می داده و از افراد 
سابقه دار محل بوده است و یک ماه قبل از این حادثه 

به خاطر یک درگیری به سه ماه حبس محکوم شده 
است و با پایان دوران حبسش و آزادی از زندان 
تصمیم گرفته خانواده همسرش را بکشد. شهروز با 
خانواده همسرش رابطه خویشاوندی هم داشته و 
رقیه دخترخاله او بوده است. همچنین مشخص شد 
شهروز پیش از این نیز خانواده همسرش را به قتل 
عام تهدید کرده بود اما این خانواده تلاش کرده اند 
موضوع را از طریق بزرگان فامیل حل کنند و شکایتی 
به مأموران نکرده اند. براساس اسناد موجود، پدر 
شهروز ۱۵ سال قبل در جریان درگیری با خانواده 
همسر دومش به قتل رسیده و بعد از آن شهروز با 
خواهران و برادرانش زندگی می کرده است و همسر 
دیگر پدرش با فرزندانش در شهر دیگری زندگی 
می کرده اند. با توجه به اطلاعات به دست آمده و 
احتمالاتی که برای فرار شهروز به جاهای مختلف 
وجود داشت، کار امنیتی – اطلاعاتی روی این پرونده 
انجام و سرانجام مخفیگاه او شناسایی شد و مأموران 
برای دستگیری شهروز اقدام کردند. روز گذشته 
وقتی شهروز متوجه شد مخفیگاهش لو رفته است، 
قصد فرار و مقاومت در برابر مأموران را داشت که 
بعد از تیراندازی مأموران و ناکارکردن او از ناحیه پا 

بازداشت شد. 
خلیل همایی، مدیرکل انتظامی و امنیتی استان 
کرمان و سخنگوی شورای تأمین درباره نحوه 

شناسایی این متهم فراری به خبرنگار ما گفت: «با 
کار اطلاعاتی و امنیتی تمام مخفیگاه هایی که امکان 
تردد این فرد در آنها وجود داشت، تحت کنترل قرار 
گرفت. از طرفی با توجه به اینکه او در قاچاق انسان 
و جابه جایی غیرمجاز اتباع افغان نیز دخالت داشته 
است، راه های فرعی را به خوبی می شناخت که در 
نهایت با کار اطلاعاتی دقیق او در شهرستان ایرانشهر 
شناسایی شد. از آنجایی که تعدادی از بستگان متهم 
در استان سیستان وبلوچستان سکونت داشتند و 
احتمال می رفت از آنها کمک بگیرد، هماهنگی بین 
مسئولان هر دو استان انجام و این متهم در کمتر از 
۷۲ ساعت دستگیر شد». همایی گفت: «این فرد در 
منزلی مخفی شده بود و وقتی متوجه شد مأموران 
برای دستگیری او به آنجا رفته اند قصد فرار داشت 
اما با توجه به اینکه منزل در محاصره کامل و تدابیر 
لازم اتخاذ شده بود، متهم حین فرار از ناحیه پا 
هدف گلوله قرار گرفت و دستگیر شد. همان طور که 
می دانید پیداکردن چنین متهمی در دو استان بزرگ 
کرمان و سیستان و بلوچستان کار ساده ای نیست. 
با وجود دامنه اشراف اطلاعاتی این متهم دستگیر 
شد». مدیرکل امنیتی و انتظامی استان کرمان ادامه 
داد: «درحال حاضر این فرد تحت درمان است و هنوز 
بازجویی دقیقی از او انجام نشده است اما با توجه 
به شواهد ممکن است یکی از برادرانش در تأمین 

سلاح برای ارتکاب این جرم، نقش داشته است. 
همچنین ما مطلع هستیم که او از افراد متعددی برای 
مخفی شدن و فرار کمک خواسته است اما با توجه 
به ناجوانمردانه بودن اقدامش کمتر کسی حاضر به 
کمک شده است. در ادامه رسیدگی به موضوع نیز 
افرادی که به او در مخفی شدن و فرار یاری کرده اند، 

مورد پیگرد قضائی قرار می گیرند».
سخنگوی شورای تأمین استان کرمان در پاسخ 
به این سؤال که در موارد مشابه اگر مجرمی از کسی 
کمک خواست چه باید کرد، گفت: «بیشترین کمکی که 
می توان در چنین شرایطی کرد این است که هرگونه 
اطلاعاتی از محل حضور و مخفیگاه های مجرم فراری 
را در اختیار دستگاه های اطلاعاتی قرار دهند و ضمن 
اینکه در موارد مشابه قبل از اینکه افراد قصد داشته 
باشند اختلافات و تهدیدات این چنینی را با کمک 
خانواده و طایفه حل کنند، بهتر است موضوع را به 
مراجع قضائی و انتظامی اطلاع دهند. چون این کار 
مانند خوددرمانی برای بیماری می ماند که به احتمال 
زیاد نتایج خوبی نخواهد داشت. اما اگر موضوع به 
مراجع اطلاع داده شود، با مداخله نهادهای مربوطه 
مانع از تشدید بحران و حتی حل وفصل به موقع 
موضوع می شود، کمااینکه در این مورد هم احتمال 
داشت در صورت اطلاع به موقع مراجع از تهدید قبلی 

موضوع به شکل دیگری حل وفصل شود».

شرق: مردی که متهم است همسرش را به قتل 
رسانده و جسدش را در بیابان رها کرده  است، مدعی 
شد مرتکب قتل شده چون همسرش معتاد شده 
و به فساد کشیده شده  بود. به گزارش خبرنگار ما، 
بیست وچهارم اسفندماه سال ۹۳ مردی به نام جمال 
وارد کلانتری ۱۴۰ باغ فیض شد و پلیس را از ماجرای 
ناپدیدشدن ناگهانی همسرش باخبر کرد. او گفت که 
همسرم، رکسانا، خانه دار بود و برای خرید از خانه 
بیرون رفت و دیگر برنگشت. با مشخصاتی که این 
مرد در اختیار پلیس گذاشت، تحقیقات دراین باره به 
جریان افتاد تا اینکه جسدی با همان مشخصات در 
بیابان های شهرستان دماوند پیدا شد. خانواده رکسانا 
برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی دعوت شدند و 
بعد از شناسایی جسد، پرونده به جریان افتاد. این در 

حالی بود که پزشکی قانونی ثابت کرد این زن جوان 
با فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده است. بعد 
از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد 
و کاظم به عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفت. 
هرچند او در اولین بررسی ها گفت که در ماجرای قتل 
نقش ندارد، اما بعد از اینکه مشخص شد او از مدت ها 
قبل با همسرش اختلاف داشته به قتل اعتراف کرد.  
متهم گفت: ۱۲ سال قبل بود که با رکسانا ازدواج 
کردم و پسری دارم. من راننده آژانس بودم و بعد 
از تولد فرزندم مجبور بودم زمان بیشتری کار کنم. 
مدتی که گذشت، رفتارهای رکسانا عوض شد. او 
مدام به همراه دوستانش به میهمانی می رفت.  
وقتی هم که به خانه می رسید، پرخاشگری می کرد. 
هرچه تلاش کردم مانع رفتن او به این جشن ها شوم، 

فایده نداشت تا اینکه متوجه شدم دوستانش او را 
به مصرف شیشه معتاد کرده اند. هرچه با او حرف 
زدم تا دست از رفتارش بردارد، فایده  نداشت؛ حتی 
چندبار سعی کردم ترکش بدهم و دوباره به زندگی 
خوب سابقمان برگردیم رکسانا دوستانش را به من 
ترجیح می داد. دوستان همسرم او را منحرف کرده 
بودند. متهم در توضیح حادثه هم گفت: همسرم 
روز حادثه مدام با تلفن همراهش مشغول پیام دادن 
بود. خواستم گوشی را کنار بگذارد و با هم صحبت 
کنیم، اما  گفت کار واجبی دارد. سر این موضوع با هم 
بحث کردیم تا اینکه از شدت خشم دست به گردنش 
انداختم و او را خفه کردم. بعد از آن جسد را با 
خودرو به بیابان های دماوند بردم و به خانه برگشتم. 
من از کارم پشیمان هستم، اما آن قدر عصبانی بودم 

که نتوانستم خودم را کنترل کنم. تحقیقات مأموران 
از دیگر آشنایان زن جوان نیز ادامه پیدا کرد. یکی از 
آشنایان رکسانا اعتیاد او را تأیید کرد و گفت رکسانا 
تحت تأثیر دوستانش در جشن های مختلط شرکت 
می کرد و به مواد مخدر و مشروب اعتیاد پیدا کرده 
بود. او دوست نداشت زندگی درستی داشته باشد، 
حتی پیشنهاد شد که رکسانا از شوهرش جدا شود و 
هرکدام پی زندگی خودشان بروند، اما هیچ کدام این 
موضوع را قبول نمی کردند. با کامل شدن بررسی ها، 
شوهر رکسانا به اتهام قتل عمد در دادسرا مجرم 
شناخته  شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد، بنابراین متهم به زودی پای میز محاکمه 

حاضر می شود. 

پایان ۷۲ ساعت فرار عامل جنایت فهرج

زنم فاسد بود، کشتمش

قتل پسربچه 
به دست برادر ۱۰ ساله اش

ارتباطات  � و  روابط عمومی  مدیرکل  میزان: 
دادگستری استان گیلان گفت: پسربچه ۱۰ساله 
در لاهیجان با اسلحه شکاری پدرش در اثر 
شیطنت و بی اطلاعی از اینکه اسلحه حاوی 
فشنگ است، به سمت برادر خود شلیک کرد و 

منجر به قتل وی شد. 
هفته گذشته بر اثر شلیک گلوله از یک 
اسلحه شکاری یک پسر شش ساله در لاهیجان 
به قتل رسید و خبرهایی مبنی بر اینکه این پسر 
از سوی برادر خود به قتل رسیده منتشر شد. 
محمد رحیمی، مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات 
دادگستری استان گیلان گفت: پسربچه ۱۰ساله با 
اسلحه شکاری پدرش بر اثر شیطنت و بی اطلاعی 
از اینکه اسلحه حاوی فشنگ است، به سمت 

برادر خود شلیک کرده و منجر به قتل وی شد. 
وی ادامه داد: از آنجایی که این اقدام 
منجر به فوت پسربچه شش ساله شد، برای آن 
پرونده قضائی تشکیل و در حال رسیدگی است. 
مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات دادگستری 
استان گیلان در پایان ضمن هشدار نسبت به 
اینکه نگهداری سلاح شکاری در منزل خطری 
جدی است و امنیت و سلامت اعضای خانواده 
را تهدید می کند، گفت: خطرات ناشی از خرید 
سلاح های شکاری تنها دارنده اسلحه را تهدید 
نمی کند، بلکه بخشی از این خطرات متوجه 

خانواده فرد است.

تصادف هولناک ۶ وسیله نقلیه
رئیس پلیس راه  � باشگاه خبرنگاران جوان: 

استان هرمزگان، از برخورد خونین شش دستگاه 
وسیله نقلیه خبر داد. سرهنگ علی اسفندانی، 
رئیس پلیس راه استان هرمزگان اظهار کرد: در 
محور کهورستان - بندرعباس روز شنبه تصادف 
مابین سه دستگاه تریلر و دو دستگاه پژو ۴۰۵ و 
یک دستگاه سواری پراید رخ داد. وی در ادامه 
افزود: در پی وقوع این حادثه، راننده و سه 
سرنشین سواری پراید که شامل پدر خانواده و 
سه فرزند بود، در دم جان خود را از دست دادند. 
همچنین یک سرنشین پراید که مادر خانواده بود، 
به همراه دو راننده تریلر مجروح شدند. رئیس 
پلیس راه استان هرمزگان با اشاره به علت وقوع 
این حادثه گفت: کارشناسان پلیس، با حضور در 
صحنه حادثه، علت این تصادف را نقص فنی 

یکی از تریلرها اعلام کردند. 

کشف ۲۲ کیلوگرم تریاک در زهک
فارس: فرمانده انتظامی زهک از کشف ۲۲  �

کیلوگرم تریاک در درگیری با یک قاچاقچی مسلح 
در این شهرستان خبر داد. محمد محمدی منش 
در زهک اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان 
زهک در راستای مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد 
مخدر حین کنترل خودروهای عبوری در محور 
میلک- زهک به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک 

شده و دستور ایست دادند. 
وی بیان کرد: راننده خودرو بدون توجه 
به دستور ایست پلیس با تیراندازی به سمت 
مأموران اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی 
تعقیب وگریز دستگیر و خودرو وی نیز توقیف 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری این 
قاچاقچی افزود: مأموران در بازرسی دقیق از 
خودرو موفق به کشف ۲۲ کیلوگرم مواد مخدر از 

نوع تریاک شدند. 

آتش سرکش به جان سفره خانه 
سنتی در جاده ورامین افتاد

باشگاه خبرنگاران جوان: آتش سوزی در یک  �
سفره خانه سنتی به مساحت ۲۰۰ مترمربع بدون 

خسارت جانی مهار شد. 
وقتی شهروندان متوجه بروز آتش سوزی در 
یک سفره خانه سنتی شدند، با سامانه ۱۲۵ تماس 
گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله 
نیروهای عملیاتی ایستگاه ۸۶ با هماهنگی ستاد 
تهران، عصر  فرماندهی سازمان آتش نشانی 
شنبه به ابتدای جاده ورامین، محله امین آباد، 
خیابان طوسی اعزام شدند. داوود بختیاری، افسر 
آماده منطقه هفت عملیات آتش نشانی تهران، 
دراین باره گفت: یک سفره خانه سنتی به مساحت 
۲۰۰ مترمربع آتش گرفته و دود بسیار غلیظی 

محوطه آن را فراگرفته بود.
وی در ادامه گفت: آتش نشانان به سرعت 
پس از بررسی محل حادثه، جریان برق و 
گاز سفره خانه را قطع کردند و با به کارگیری 
تنفسی و تجهیزات خاموش کننده،  دستگاه های 
خود را به کانون آتش سوزی رساندند و مشغول 
مهار شعله های سرکش آتش شدند. این افسر 
آماده تصریح کرد: نیروهای عملیاتی در حین 
مهار آتش سوزی چندین سیلندر گاز مایع را از 
محل حادثه خارج کرده و به محلی امن انتقال 
دادند. بختیاری اضافه کرد: آتش نشانان با تلاش 
فراوان آتش سوزی را مهار و کاملا خاموش و از 
سرایت شعله های آتش به ساختمان های اطراف 
جلوگیری کردند و پس از ایمن سازی و تحویل 
محل حادثه به مالک سفره خانه، مأموریت خود 

را به پایان رساندند. 

عکس روز

روز گذشته یک دستگاه کامیون با ۱۱ خودرو سواری در بزرگراه امام علی برخورد کرد و ترافیک سنگینی را به 
وجود آورد. این حادثه دو مجروح داشت. آتش نشانی اعلام کرد صدمه مالی این تصادف بسیار بالا بوده  است.

شرق: مرد موادفروش که متهم است مأمور پلیسی را به قتل رسانده است، 
در جلسه رسیدگی به پرونده اش اتهام را رد کرد و گفت اعترافات قبلی اش 
از روی اطلاعاتی بوده  است که از یک برنامه تلویزیونی به دست آورده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است یک سال قبل مأمور پلیسی را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده  است.مهرماه سال گذشته، کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران در جریان زخمی شدن یکی از مأموران کلانتری مرزداران 
در درگیری با مرد مسلحی قرار گرفتند. مأموران لحظاتی بعد خود را به 
محل حادثه که در حاشیه بزرگراه حکیم بود، رساندند و با جسد خونین 
سروان محمدجلال کاشانی، سرگشت کلانتری مرزداران مواجه شدند. 
نخستین بررسی ها نشان داد سروان کاشانی بر اثر اصابت گلوله های اسلحه 
ساچمه زنی کشته شده است. سرباز وظیفه ای که همراه مأمور گشت بود، 
به کارآگاهان گفت: با خودرو در حال گشت زنی بودیم که به یک نفر که 
در تاریکی شب در تپه خاکی کنار بزرگراه پرسه می زد و یک چراغ قوه هم 
در دستش بود، مظنون شدیم. سروان کاشانی از خودرو پیاده شد و مظنون 
را دنبال کرد و دستور ایست داد اما از سوی مرد ناشناس هدف گلوله قرار 
گرفت. ضارب هم در تاریکی شب از محل گریخت. یکی از شاهدان هم 
به کارآگاهان گفت: در حال عبور از خیابان کنار بزرگراه بودم که یک افسر 
پلیس را دیدم که مرد جوانی را تعقیب می کند و دستور ایست می دهد. 
مرد جوان را دیدم که بسته ای را به طرفی پرتاب کرد و بعد به سمت مأمور 
پلیس شلیک کرد. وقتی افسر پلیس روی زمین افتاد، به کمکش رفتم. بعد 
هم سربازی از خودرو پیاده شد و با کلانتری تماس گرفت. تحقیقات برای 
شناسایی متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
با کمک راهنمایی های سرباز وظیفه و شاهدان صحنه درگیری، موفق به 
شناسایی هویت قاتل شدند اما با توجه به اینکه جمع آوری اسناد و مدارک 

زمان بر بود، پیگیری ماجرا به طول انجامید. 
بررسی ها نشان داد که متهم در محدوده بزرگراه حکیم اقدام به فروش 
مواد مخدر می کند و هر روز از حاشیه شهر به این محل می آید اما پس از 
وقوع حادثه دیگر به پاتوقش برنگشته است. کارآگاهان سرانجام موفق به 
شناسایی مخفیگاه و محل های تردد متهم پرونده شدند و او را در یکی از 

شهرهای حاشیه ای کرج دستگیر کردند. متهم پس از دستگیری و قبل از 
رسیدن به پلیس آگاهی بلافاصله به جرم خود اعتراف کرد. کارآگاهان پس 
از دستگیری متهم یک قبضه اسلحه با ۲۰ فشنگ، یک کیلو کراک، شیشه و 
همچنین لباس هایی را که شب حادثه بر تن داشت، کشف کردند. متهم در 
بازجویی ها گفت: می خواستم از پاتوقم که هر روز در آنجا مواد می فروشم، 
پایپ بردارم و یک کیلو شیشه را هم جاساز کنم که مأمور گشت کلانتری 
به من مظنون شد و دنبالم کرد. من هم از ترسم فرار کردم اما او بی خیالم 

نمی شد به همین دلیل من هم به او سه گلوله شلیک کردم. 

اسلحه را از پسردایی ام که در شهرستان است، گرفتم. بیشتر به خاطر 
موادفروش های دیگر که وارد پاتوقم می شدند و من را تهدید می کردند، 
با خودم اسلحه حمل می کردم. با پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست 
پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد 
و متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت. بعد از اینکه نماینده دادستان 
تهران کیفرخواست علیه او را خواند و خواستار مجازات متهم شد، اولیای  
دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. وقتی 
نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من این اتهام را قبول 
ندارم. چون اصلا قتل به دست من انجام نشده است و هرچه اعتراف کردم 

اطلاعاتی بود که از یک برنامه تلویزیونی به دست آوردم.
متهم گفت: شب هنگام در خانه بودم و داشتم تلویزیون نگاه می کردم 
که در یک برنامه اعلام کردند یک مأمور پلیس به دست فردی کشته شده 
و مجری تشریح کرد که چطور این اتفاق افتاده است من هم اطلاعاتی را 
که داشتم بعد از بازداشت به مأموران گفتم. من خیلی تحت فشار بودم 
به همین دلیل اعتراف کردم.  در این هنگام رئیس دادگاه به متهم گفت: 
مأموران از طریق دختری در جریان قرار گرفتند که تو این کار را انجام دادی، 
تو به آن دختر که ظاهرا اعتیاد هم داشته است، گفته ای یک مأمور پلیس 
را با تیر زده و به قتل رسانده ای و مقداری پول لازم  داری. پیامکی که به آن 
دختر فرستادی، یکی از اسناد است. متهم جواب داد: قبول دارم این پیامک 
را به آن دختر فرستادم، شب حادثه وقتی برنامه تلویزیونی را دیدم تصمیم 
گرفتم به آن دختر که به من ۲۰۰  هزار تومان بدهکار بود پیامک بدهم و 

بگویم من این کار را کردم تا شاید بتوانم طلبم را از او بگیرم. 
قاضی گفت: شاهدی در پرونده وجود دارد که با تو نسبتی نداشته  و فقط 
یک عابر بوده است. او اطلاعاتی به مأموران داده  و بعد از اینکه بازداشت 
شدی، تو را میان چندین متهم دیگر شناسایی کرده و گفته است ضارب 
تو بودی. متهم گفت: من این گفته ها را قبول ندارم؛ این فرد دروغ گفته 
است.  البته من قبول دارم در آن منطقه موادفروشی می کردم و دوستانی 
هم داشتم اما ضارب مأمور پلیس من نبودم.  با پایان جلسه رسیدگی، هیأت 

قضات برای تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. 

متهم به قتل مأمور پلیس در دادگاه
اعترافم به قتل براى گرفتن طلبم بود

جان  خودرو  در  ۳ساله  دختربچه  تنهاگذاشتن 
کودک را گرفت

بی بی سی: یک بچه سه ساله بعد از اینکه چند  �
ساعت در ماشین داغ مانده بود، جان خود را از دست 
داد. یک دختر سه ساله بعد از اینکه در خودرویی با 
دمای ۳۰ درجه  گیر افتاده بود، بر اثر گرما جان خود 
را از دست داد. آخرین مرتبه ای که این دختربچه 
سه ساله در روز شنبه دیده شده بود، در ساعت دو 
بعدازظهر بود و در ساعت ۴:۳۰ در گلنوود سیدنی 
داخل ماشینی پیدا شد که دمای داخل آن حدود ۳۰ 
درجه بود و همین باعث شده بود دختربچه جان 
خود را از دست بدهد. براساس این گزارش، خانواده 
این دختربچه هم نمی دانستند چه کسی از بچه آنها 
نگهداری می کند. گفتنی است؛ این دختربچه سه ساله 
زمانی که داخل ماشین پیدا شد، بیهوش بود و بعد 

از اینکه به وسیله مأموران اورژانس به بیمارستان 
منتقل شد، دوام نیاورد و همان جا جان خود را از 
دست داد. تحقیقات در رابطه با این پرونده و تلاش 

برای بازداشت متهم ادامه دارد. 

۶ کشته در آتش سوزی جنوب کویت 
پرس تی وی: بر اثر آتش سوزی در یک قایق  �

تفریحی در کویت، شش نفر کشته شدند. این 
آتش سوزی که در منطقه ساحلی خیران اتفاق افتاد، 
چند مجروح نیز بر جا گذاشت. روابط عمومی اداره کل 
آتش نشانی کویت اعلام کرد همه قربانیان از اعضای 
یک خانواده و شامل سه زن، یک مرد و دو کودک 
بودند. روابط عمومی آتش نشانی کویت همچنین 
اعلام کرد گارد ساحلی و آتش نشانی بلافاصله برای 

انجام عملیات اطفای حریق دست به کار شدند. 

پنج قاره

دستگیری سارق خودرو
رئیس پلیس راه استان قم از دستگیری سارق  �

خودرو در محور سلفچگان - قم خبر داد. وی 
اظهار کرد: در محور سلفچگان - قم مأموران 
پلیس راه به یک راننده خودروی پراید که با سرعت 
غیرمجاز در حال حرکت بود دستور ایست دادند. 
وی در ادامه افزود: در پی توجه نکردن راننده به 
فرمان پلیس، تیم گشتی بعد از تعقیب وگریز اقدام 
به متوقف کردن خودرو کردند. رئیس پلیس راه 
استان قم در پایان، گفت: همکاران ما از راننده 
تقاضای ارائه مدارک خودرو را کردند که به دلیل 
ارائه نکردن مدارک، از سامانه پلیس استعلام 
صورت گرفت و مشخص شد که خودرو سرقتی 
بوده و از کرج به سرقت برده شده که درنهایت 

این مجرم دستگیر و تحویل عوامل انتظامی شد.

سقوط مردی به درون چاه ۶ متری
باشگاه خبرنگاران جوان: سقوط مرد ۴۲ساله  �

به درون چاه شش متری، وی را از ناحیه کمر، 
گردن و صورت به شدت مجروح کرد. در پی تماس 
شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی، بلافاصله 
آتش نشانان ایستگاه ۷۸ و گروه امدادونجات دو از 
سوی ستاد فرماندهی آتش نشانی به محل حادثه 
در شهرک کاروان، ۱۵ متری طالقانی روانه شدند.  
رسول سعادتی، افسر آماده منطقه هشت عملیات، 
در این خصوص اظهار کرد: پس از رسیدن به 
محل حادثه مشاهده شد مردی ۴۲ساله به دلایل 
نامعلومی در چاهی به عمق شش متر سقوط کرده 
و از قسمت کمر و گردن و صورت نیز دچار جراحت 
شده است.  وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع، بلافاصله نجاتگران ایستگاه ۲۵ هم به 
محل یادشده فراخوانده شدند و در یک عملیات، 
این مرد را که به شدت آسیب دیده  بود، بیرون آورده 

و به مأموران اورژانس تحویل دادند. 

دستگیری یک سارق همراه با 
اموال مسروقه در  رامهرمز

فارس: فرمانده انتظامی رامهرمز گفت: یک  �
سارق به همراه اموال مسروقه به ارزش ۲۰  میلیون 
تومان در این شهر دستگیر شد. حجت سفیدپوست 
اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت که 
در پاساژهای سطح شهر حادث  شده بود، با 
گشت های منظم و غیرمحسوس مناطق مختلف 
را تحت نظر گرفتیم. وی ادامه داد: با تلاش و 
پیگیری مأموران، یک سارق در حین سرقت از 
یک مغازه ساعت فروشی دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی رامهرمز تصریح کرد: سارق حدود ۳۰۰ 
قاب ساعت به ارزش ۲۰  میلیون تومان را سرقت 
کرده بود که با اموال مسروقه دستگیر شد. وی در 
پایان ضمن توصیه به کسبه گفت: کسبه ای که 
محل کارشان پاساژها است، توصیه های ایمنی را 
رعایت کنند و با گماردن نگهبان و هوشیارکردن 

آنها به ویژه در ساعات تعطیل اقدام کنند. 

قتل پسرخاله 
به دست کودک ۹ساله

میزان: پسری ۹ ساله با اسلحه شکاری،  �
پسرخاله ۱۶ساله خود را به قتل رساند. نوجوان 
۱۶ساله ساکن «سه جوی» بازفت، از توابع کوهرنگ 
چهارمحال وبختیاری، بر اثر بی احتیاطی والدین به 
دست پسرخاله ۹ساله اش به قتل رسید. کودک 
۹ساله برای چرای گوسفندان به همراه والدین خود 
به کوه رفته بود. وی در پی غفلت والدین اسلحه 
به دست گرفته و به سمت پسرخاله ۱۶ساله خود 
شلیک کرد. سروش ظاهری، بخشدار بازفت، با تأیید 
این خبر گفت: پس از این اتفاق، مقتول از مسافتی 
حدود ۳۵ کیلومتر به علت مسدودبودن راه ارتباطی 
منطقه تا مرکز بازفت در پی بارش برف، با چارچوب 
حمل نفر به پاسگاه انتظامی بازفت برای انجام 

مراحل پزشکی قانونی انتقال یافت. 

مرد جوان روی دختر 
موردعلاقه اش «وایتکس» پاشید

تسنیم: دختر جوانی که مدعی است خواستگارش  �
روی او مایع سفید کننده ریخته و به او آسیب زده 
 است، به دادسرای جنایی تهران شکایت کرد. حدود 
دو ماه پیش زن جوانی با حضور در دادسرای امور 
جنایی تهران اعلام کرد از سوی خواستگارش مورد 
اسیدپاشی قرار گرفته است. وی در ادامه اظهاراتش 
به قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 
جنایی تهران، گفت: مدتی قبل با مردی آشنا شدم 
که این مرد جوان مدتی بعد از آشنایی، درخواست 
ازدواج با من را داد، اما من جواب رد به او دادم. 
وی ادامه داد: پس از اینکه به خواستگارم جواب رد 
دادم، او با پیامک من را تهدید کرد و می گفت جانم 
را می گیرد. تهدیدهای خواستگارم به حدی بود که 
مجبور شدم با آژانس به محل کارم بروم، اما یک 
روز در مسیر رفتن به محل کارم، خواستگارم به من 
نزدیک شد و وایتکس به رویم ریخت که بدنم آسیب 
دید، خواستگارم یک بار دیگر نیز رویم وایتکس 
ریخته بود. پس از این اظهارات و تشکیل پرونده، 
زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان 
پزشکی قانونی دو سوختگی دودرصدی را روی بدن 
زن جوان، با ماده ای سوزاننده تأیید کردند. تحقیقات 
در رابطه با این پرونده و تلاش برای بازداشت متهم 

ادامه دارد. 
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عامل قتل ۱۰نفر، در قاچاق انسان و جابه جایي اتباع افغان نیز فعالیت داشته است


